
Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule

I.D.: 107163603

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.765,54 RON - 2.765,54 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: FILTRU ULEI 53.78 FILTRU AER 63.03 FILTRU POLEN 63.03 FILTRU COMBUSTIBIL 103.36 ULEI MOTOR RAVENOL 5W30 5L 226.89 BUCSA BRATE FATA CATRE SPATE 2X54.62=109.24 ETRIERE FRANA SPATE 2X344.53=689.07 CONDUCTA FRANA ETRIERE SPATE 2X104.2=208.4 FURTUNE FRANA SPATE 2X72.27=144.54 LICHID FRANA DOT 4 42.02 CAP PLANETARA EXT DR 209.24 SET PLACUTE FRANA SPATE 163.87 MANOPERA 689.07
